
ober, přeprava a likvidace odpadů od občanů města

Položka:

|Sběra přeprava komunálních odpadů
|od občanů města Beroun, počet
'obyvatel

Počet (nebo uvedená

jednotka):

Svoz komunálních odpadů z
rekreačních domků v Berouně, jejich
počet

Přidělení nádob TKO+BIO občanům
města zdarma, počet nádob ročně

BIO odpady pro občany města

Plasty a nápojové kartony

Nápojovékartony (pouze nove"
kontejnery.které nejsou v zápůjčce od
EKO-KOM)

Papir

Sklo - barevné a bílé

lOpravy nádob na komunál, na třiděné
odpady, hodiny

Svoz velkoobjemového a
nebezpečného odpadu

Kovové odpady

Dooř to Dooř- papír

Dooř to Dooř - plast

L CELKEM:

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1

Položka č.2

Položka č.3

19984

92

150

1989

125

28

116

137

500

55

2150

2150

Materiál bez
DPH:

0, 00

326, 00

968,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

Kapitola 1 - příloha č.6

Materiál s
21% DPH:

0,00

394,46

Cena služby za
jednotku bez

1 171, 28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DPH:

489, 00

11, 00

0, 00

Cena služby za
jednotku s 15% nebo

21% DPH:

18,00

146, 00

199, 00

129, 00

148, 00

330, 00

47 988,00

160, 00

61,00

87,00

562,35

12,65

Provedený počet (
Jednotka):

0,00

20,70

167,90

228,85

148,35

170,20

399,30

58 065,48

184,00

70,15

100,05

- sběr a přeprava komunálních odpadů od občanů města Beroun, min. Ix týdně, svoz prováděn pondělí až pátek
- mytí nádob Ix ročně, kontrola funkčnosti vždy při svozu
-zajištění likvidace TKO

- sběr a přeprava komunálních odpadů rekreačních domků v Berouně v období březen až listopad Ix týdně, ostatní měsíce Ix za čtrnáct dnů
- přidělení plastového pytle 70 litrů s logem a plombou na komunální odpad zdarma

- přidělení svazové nádoby na TKO a BIO na nové svazové místo - číslo popisné zdarma, platí pro občany města Beroun

19984

Celková cena s 15%
nebo 21% DPH:

92, 000

150

84888

19500

1 456

18096

3562

500

660

18000

18000

11 238002,40

37454,12

175692,00

Popis položky, v
ceně je zahrnuto:

1 757181,60

3 274 050,00

333 205,60

2684541,60

606 252,40

199650,00

116 130,96

121 440,00

1 262 700,00

1 800 900,00

^3607200,68

5A

5B

10

11

12

Přebírající
pracovník za Město

Beroun

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing.Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Ing. Marek

Poznámka

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti,
cena obsahuje zákonný poplatek v odpovídající
výši dle tňdici slevy, při vyčerpáni třídicí slevy se

účtuje sazba 637,20 Kč bez DPH

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

mésiční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené skutečnosti



Položka č.5

Položka č.6

Položka č. 7

Položka č.8

Položka č.9

Položka č. 10

Položka č. 11

Položka č. 12

- zajištění likvidace BIO odpadů; jednotka je nádoba na 240 l resp. 120 l (nádoba na 660 l se bude počítat jako 2 jednotky)

'-•^^;^£^^^^SL^^^
- úklid kontejnerového stáni na tříděné odpady Ix měsíčně nebo dle potřeby
- nápojové kartony se budou svážet jako jednodruhový odpad a takto bude i vykazován (nikoliv ve směsi s plastem)

: :SSSSSSupapír od obcanů města Beroun-cetnost SVMŮ 2-3 x týdně-poíet hnf2d pro tříděné odpady 100'-et kont.^

:s:s:;°,rr^;lloB"u"<'M<°dobi-"°m""'"""'te'""'"~ul"'»d"ipu;nnnMpr"'Min"d"d>-". »«"^^^
- zajištěni běžných oprav nádob na TKO, BIO, tříděné odpady, opravy košíků na komunál

- svoz, třídění a likvidace velkoobjemového a nebezpečného odpadu 2x roCně, dle termínového požadavku města Beroun

- sběr, přeprava a likvidace kovových odpadů, četnost svozů: l-2x měsíčně, počet nádob: 45

-sběr, přeprava a likvidace tříděného odpadu-papíru od rodinných domů z nádob na 240 litrů v četnosti minimálně Ix měsíčně

-sběr, přeprava a likvidace tříděného odpadu-plastu od rodinných domů z nádob na 240 litrů v četnosti minimálně Ix měsíčně

V Berouně dne:

<;'" -/
:^ „ ->



Zajištění provozu EKO - dvora Kapitola 1 - Příloha 6.7

Položka:

Sběr, tříděni a likvidace odpadů od občanů

města, tuny ročně

Sběr, třídění a likvidace nebezpečných

odpadů od občanů města, tuny ročně
Obsluha EKO - dvora, zajištěni provozu,
hodiny

Zpětný odběr elektrozařízeni, světelných
zdrojů, ošacení, baterií, hraček, textilu, bot,
kabelek, nábytku, oken, dřeva,
nebezpečných odpadů

Počet (nebo
uvedená

jednotka):

750

40

1

1

Doprava /
Materiál bez

DPH:

299 376,00

0,00

41 580,00

0,00

Materiál s
21%DPH:

362 244,96

0,00

50311,80

0,00

Cena služby za
jednotku bez DPH:

1 710,00

2 150,00

188,00

4 708,00

Cena montáže

za kus s 2?%

DPH:

2069,10

2601,50

227,48

5 696, 68

Předpokládaný
počet (jednotka)

r •2014
750

40

9984

1

CELKEM:

Předpokládaná
cena s 21% DPH:

1 914 069,96

104060,00

2321 472,12

5 696, 68

4 345 298,76

Pop/s položky v
ceně je zahrnuto:

1

2

3

4

Přebírající
pracovník za
Město Beroun

l ng. Marek

l ng. Marek

Ing.Marek

l ng. Marek

poznámka

měsiéni fakturace dle odsouhlasené
skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené
skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené
skutečnosti

měsíční fakturace dle odsouhlasené

skutečnosti

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č. 1 a 4

Položka č.2

Položka 6.3

V Berouně dne

- zajištění provozu EKO-dvora ve vlastních prostorech na území města Beroun, celoroční provozni doba: pondělí až pátek od 7.00 do 17.00 hod., sobota od 8.00 do 13.00 hod.

- přijímání a evidence odpadů

- sběr, tříděni, přeprava a likvidace odpadů

- zajištění vážení a manipulace s odpady pomocí ručních machnizačnich prostředků a pomocí vysokozdvižného vozíku o nosnosti 1, 5 tuny
- vedeni předepsané evidence odpadů za město Beroun

- zpracováni výkazů a hlášení pro EKO-KOM a.s. za město Beroun

- provozováni EKO-dvora podle přislušných zákonů, vyhlášek a norem

- provádění zpětného odběru elektrozařízení, elektrosrotu a baterií

- sběr použitého, ale čistého a funčniho ošacení, textilu, hraček, kabelek, bot, lůžkovin. ručníků, utěrek. látek a dek

- sběr starého nábytku, dřeva, pneumatik, kovového odpadu, stavební sutě, umyvadel, toalet, znečištěných obalů, sorbentů, upotřebených olejů, pesticidů a herbicidů, spotřebních chemikálii, zářivek, výbojek,
světelných zdrojů, zbytků barev, plastů, nápojových kartonů, papíru a skla
- sběr větvi, listi, trávy a odpadů ze zeleně

- trvalé střežení oplocené plochy EKO-dvora, plus kamerový dohled

- sběr, třídění, přeprava a likvidace nebezpečných odpadů od občanů města Beroun a to 2x ročně

- zajištění provozní doby EKO-dvora 4 zaměstnanci

- vykládka, tříděni a nakládka odpadů

- manipulace s odpady, udržování čistoty a pořádku na EKO-dvoře

ft. í ^/^


